Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
TISKALNIK MULTIFUNKCIJSKI
LASERSKI BARVNI BROTHER DCP-
L3560CDW A4 DUPLEX TISK
ENOSTRANSKO SKENIRANJE USB
LAN WIFI 26PPM (DCPL3560CDWYJ1)
Vaša cena: 432,39€
IZENAČIM CENO
Šifra: DCPL3560CDWYJ1
Kategorija: Tiskalniki
EAN: 4977766824019
OPIS
Tako pisarniško kot domače okolje se nenehno spreminjata s ciljem povečanja učinkovitosti in
produktivnosti. Bodite prepričani, da imate zanesljivo napravo, ki tiska hitro in brez napora.
Vrsta naprave: Večnamenski tiskalnik
Tehnologija tiskanja: LED (barva)
Mesečni obseg tiskanja (max): 40000 strani
Priporočena mesečna količina: Do 3000 strani
Največja hitrost kopiranja: Do 26 ppm (mono) / do 26 ppm (barva)
Največja ločljivost kopiranja: Do 600 x 600 dpi (mono)/do 600 x 600 dpi (barva)
Največji razred ločljivosti kopiranja: Do 600 x 600 dpi (mono)/do 600 x 600 dpi (barva)
Največja hitrost tiskanja: Do 26 ppm (mono) / do 26 ppm (barva)
Največja ločljivost tiskanja: Do 600 x 2400 dpi (mono)/do 600 x 2400 dpi (barva)
Razred največje ločljivosti tiskanja: Do 600 x 2400 dpi (mono)/do 600 x 2400 dpi (barva)
Skeniranje: 1200 x 1200 dpi
Izvirna velikost: Črka A (216 x 279 mm)/A4 (210 x 297 mm) (max)
Izvirna vrsta: Listov
Zmogljivost podajalnika dokumentov: 50 listov
Velikost medija: 76,2 x 116 mm (min) - Pravni (216 x 356 mm), A4 (210 x 297 mm) (maks.)
Vrsta medija: Navaden papir, tanek papir, debel papir, reciklirani papir, bond papir, etikete, kuverte,
sijajni papir
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Standardna kapaciteta vhodnega predala: 250 listov
Kapaciteta bypass predala: 1 list
Kapaciteta izhodnega predala: 150 listov
Avtomatsko obojestransko tiskanje: Da (tiskanje)
Možnosti povezave: Da
Vmesnik: USB 2.0, Wi-Fi(n), Gigabitni LAN
AirPrint omogočen: Da
Funkcije pisarniške naprave: Optično branje v e-pošto, optično branje v OCR, optično branje v sliko,
optično branje v mapo, optično branje v omrežno mapo, optično branje v FTP, optično branje v
SharePoint, optično branje v SMB, optično branje v PDF, optično branje v varni PDF, tiskanje N-up
Moč: AC 230 V (50/60Hz)
Dimenzije (WxDxH): 41 cm x 44,4 cm x 40,1 cm
Teža: 18,5 kg
Okoljski standardi: Kvalificirani za ENERGY STAR, Blue Angel
Garancija proizvajalca: 3-letna garancija z registracijo izdelka
Navodila: https://cdn.cs.1worldsync.com/5c/76/5c76bd66-50a8-4497-875d-799e87c88bbb.pdf
PODATKI PROIZVAJALCA
Brother Industries, Ltd.
15-1 Naeshiro-cho, Mizuho-ku, Nagoya
Japan
Zastopnik za EU:
CMN Printpool Inh. Mathis Neumann
Friedrich-Karl-Str. 9, Hamburg
Germany
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.